UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, SOCIAIS E AGRÁRIAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIA AGROALIMENTAR

EDITAL Nº 02/2023

RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Programa de Pós-graduação em Tecnologia Agroalimentar (PPGTA), no uso de suas atribuições legais,

torna público o RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do processo seletivo para

ingresso nas vagas do semestre 2024.1:

Nome Concorrência Situação

Adriana Honorato de Souza Ampla DEFERIDA

Ana Clara Nunes Lins Ampla INDEFERIDA*

Bruno Cecilio de Lira Não informado INDEFERIDA*

Dalila Alves da Silva Ampla INDEFERIDA*

Djael Wagner Clementino da Costa Filho Ampla INDEFERIDA*

Elcio Antonio Garcia Junior Autodeclarado DEFERIDA

Eliara Castro de Sousa Andrade Ampla INDEFERIDA*

Elisangela Karla Amorim Mendes Não informado INDEFERIDA*

João Angelo Mascarenhas Não informado INDEFERIDA*

João Pedro Cesário Félix Ampla DEFERIDA

José Robenilson Sousa dos Santos Ampla DEFERIDA

Lindalva Dantas Peixoto Ampla DEFERIDA

Marcus Vinicius de Souza Couto Ampla DEFERIDA

Maria Antônia Evaristo de Souza Simões Ampla DEFERIDA

Maria Eduarda Mota Rocha Ampla INDEFERIDA*

Mariana Esther Diniz Rabelo Ampla DEFERIDA

Renato da Silva Brito Não informado INDEFERIDA*

Shara Cristina da Silva Lima Ampla INDEFERIDA*

Werverton da Silva Santos Não informado INDEFERIDA*

*Documentação obrigatória incompleta segundo o item 3.1 do Edital PPGTA nº 02/2023.

Bananeiras, 01 de fevereiro de 2024.

Comissão de Seleção